






GÖREVİ	ADI SOYADI	TAPLAK 2. DÖNEM YÖNETİM KURULU ÜYELERİ
Başkan	<p>Alper Çabuk Prof. Dr.</p> 	<ul style="list-style-type: none">• Lisans: Ankara Üniversitesi, Ziraat Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü• Yüksek Lisans: Ankara Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Peyzaj Mimarlığı• Doktora: Boğaziçi Üniversitesi Ankara Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Peyzaj Mimarlığı• Uzmanlık Alanları; Peyzaj Planlama ve Tasarımda Bilgisayar Teknolojileri, Coğrafi Bilgi Sistemleri, Ekoloji, Sürdürülebilirlik ve Enerji• Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcılığı, Eskişehir Teknik Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanlığı, Anadolu Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Moda Ve Tekstil Tasarımı Bölüm Başkanlığı, Anadolu Üniversitesi Yer Ve Uzak Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü, Anadolu Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Kültür Varlıklarının Belgelenmesi Abd Başkanlığı gibi görevler yürütmüştür.• TAPLAK Dönem Başkanlığı görevini yürütmüştür.• Uzmanlık alanları ile ilgili ulusal ve uluslararası yayınları bulunmaktadır.• Uzmanlık alanları ile ilgili ulusal projelerde görev almıştır.• Eskişehir Teknik Üniversitesi/Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Mimarlık Bölümü, Restorasyon Anabilim Dalı'nda öğretim üyesi ve Bölüm Başkanı olarak görevine devam etmektedir.
Başkan Yrd.	<p>Dr. Murat Özdamar</p> 	<ul style="list-style-type: none">• Bilkent Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü mezunu• TMMOB İç Mimarlar Odası'nda Onur Kurulu, Çizim Standartları ve Yönetmelikler Komisyonu üyesi• Bilkent Üniversitesi, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Öğretim Görevlisi• TAPLAK 2. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi• TAPLAK Program Değerlendirme Takım Üyesi• TAPLAK Tutarlılık ve Ölçütler Komitesi Üyesi

<p>Genel Sekr.</p>	<p>Doç. Dr. Elif Güneş</p> 	<ul style="list-style-type: none"> • Bilkent Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü mezunu • Atılım Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı • Atılım Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölüm Başkanı • Atılım Üniversitesi Eğitim Komisyonu Üyesi • TAPLAK 2. Dönem Yönetim Kurulu Genel Sekreter • TAPLAK Program Değerlendirme Takım Üyesi
<p>Sayman</p>	<p>Hüseyin Burak Sevim</p> 	<ul style="list-style-type: none"> • Düzce Üniversitesi Orman Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü Mezunu • TAPLAK Kurucu Yönetim Kurul Başkanı • TMMOB PMO Teknik Personeli • TMMOB PMO 13. Dönem Akreditasyon Kurulu Üyesi • TAPLAK Kurucu Yönetim Kurulu Sayman Üye
<p>Üye</p>	<p>Prof. Dr. Şükran Şahin</p> 	<p>T.C. Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü Mezunu</p> <ul style="list-style-type: none"> • T.C. Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi • IFLA Avrupa Türkiye Delegesi (5. Yıl) • Ankara Üniversitesi Latin Amerika Çalışmaları Merkezi Eş Kurucusu ve ilk Müdür Yardımcısı • Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi ilk Toplam Kalite Yönetimi Komisyonu Üyesi (2007-2009) Ankara • Üniversitesi Ziraat Fakültesi Önceki Dekan Yardımcılarından ve Peyzaj Mimarlığı Bölümü iki dönem Bölüm Başkan Yardımcılığı • TMMOB PMO 13. Yönetim Kurulu ve Dönem Akreditasyon Kurulu Üyesi, 14. Dönem Onur Üyesi • Polonya Gdansk ve Szczecin Teknik Üniversiteleri yoğunlaştırılmış AB TEMPUS Yüksek Lisans programı eğitmeni (1995-1997) • İki Ulusal Teknik Kılavuz yazarı ve hazırlama süreci proje koordinatörü (Bölge- Alt Bölge (il) Ölçeğinde Peyzaj Karakter Analizi ve Değerlendirmesi Ulusal Teknik Kılavuzu ve Akarsu Koridorlarında Peyzaj Onarımı ve Doğaya Yeniden Kazandırma Teknik Kılavuzu

<p>Üye</p>	<p>Yasin Otuzođlu</p> 	<p>T.C. Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü Mezunu</p> <ul style="list-style-type: none"> • Karaođlu Peyzaj A.Ş. (https://www.karaoglu.com.tr) Ve Adaplant A.Ş. (https://adaplant.com.tr) kurucu Ortak ve Yönetim Kurulu Üyesi • TMMOB PMO 15. Dönem Merkez Yönetim Kurulu Başkanı • ELCA (Avrupa Peyzaj Mütcaahhitleri Birliđi) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı ve Firmalardan Sorumlu Komite Başkanlığı • 1. Dönem TAPLAK Yönetim Kurulu Üyesi
<p>Üye</p>	<p>Oktan NALBANTOĐLU Doç. Dr.</p> 	<p>Eđitim</p> <ul style="list-style-type: none"> • T.C. Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü Mezunu • TAPLAK Kurucu Üyesi ve 1. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı • Kentsel tasarım, peyzaj mimarlığı ve mimarlık hizmetleri veren ON TASARIM şirketinin kurucusu ve Genel Müdürü (Ankara ve İstanbul şubeleriyle ON TASARIM sahasında tanınmış, deneyimli ve uluslararası bir firmadır. https://www.ontasarim.com.tr) • 2006-2020 yılları arasında peyzaj mimarlığı, mimarlık ve kentsel tasarım üzerine yapılan ulusal ve uluslararası yarışmalar kapsamında çođu birincilik olmak üzere 22'sinde ilk üçte yer alınmış 30 ödül sahibi • TMMOB PMO 13. Dönem Akreditasyon Kurulu Üyesi
<p>Üye</p>	<p>Emrah Kaymak</p> 	<ul style="list-style-type: none"> • Bilkent Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü mezunu • IFI (International Federation of Interior Architects/Designers) Uluslararası İçmimarlar/Tasarımcılar Federasyonu 22. Başkanı • TMMOB İçmimarlar Odası Genel Başkanı • 2012 yılın TMMOB İçmimarlar Odası Ankara Şube kurucu üyesi ve 1. ve 2. Dönem Şube Yönetim Kurulu Başkanı • Mekânsal Fikirler markası ve EKY Proje İçmimarlık ve • Yapı firması kurucusu • TAPLAK 2. Dönem Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı • TAPLAK Organizasyon Yürütme Kurulu (OYK) Üyesi • TAPLAK Danışma Kurulu Üyesi • TAPLAK Tutarlılık ve Ölçütler Komitesi Üyesi • TAPLAK Aday Belirleme Komisyonu Üyesi

Üye

**Prof. Dr. Bilge Sayıl
Onaran**



- Lisans, İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi, Güzel Sanatlar Tasarım Ve Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Ve Çevre Tasarımı Bölümü, Türkiye 1990 –Devam Ediyor
- Post Doktora, SouthBank University, Engineering, Science And The Built Environment, Maru Research Unit, Birleşik Krallık 2008 -2009
- Bölüm Başkan Yardımcısı, Hacettepe Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, İç Mimarlık/ Çevre Tasarımı Bölümü, 2014 - 2022
- Dekan Yardımcısı, Hacettepe Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, İç Mimarlık/ Çevre Tasarımı Bölümü, 2020 -2021
- Enstitü Müdür Yardımcısı, Hacettepe Üniversitesi, Güzel Sanatlar Enstitüsü, İç Mimarlık Ve Çevre Tasarımı A.B.D., 2014 - 2017
- İlgi alanları; Sosyal ve Beşeri Bilimler, Bilim, Teknoloji ve Toplum, Mimarlık, Mimarlık Tarihi ve Restorasyon, Restorasyon, Restitusyon, Mühendislik ve Teknoloji.